П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Даниловского муниципального района
от 30.04.2011                         № 570
г. Данилов
О передаче муниципального

имущества

         В целях реализации Федерального Закона от 06.10.2003   № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Ярославской  области от 28.05.2008 №250-п «О разграничении имущества между Даниловским муниципальным районом и поселениями, входящими в его состав»,   постановлением Правительства Ярославской области от 25.03.2011 № 188-п  «О внесении изменений в постановление Правительства области от 28.05.2008  250-п», решением Земского собрания Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва от 16.09.2008  № 342  «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Даниловского муниципального района Ярославской области», постановлением администрации Даниловского муниципального района от 05.04.2011 № 454 «О передаче муниципального имущества»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Передать в собственность Даниловскому сельскому поселению Даниловского района Ярославской области   муниципальное имущество, составляющее   казну Даниловского муниципального района Ярославской области, согласно приложению № 1.

2. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района Ярославской области (Смирнова В.А.), подготовить акты приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района Ярославской области (Смирнова В.А.) внести изменения    в Реестр муниципальной собственности Даниловского муниципального района Ярославской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского
муниципального района

                                         А.В.Смирнов
                                           Приложение № 1 к постановлению

                                                                        администрации       Даниловского муниципального
                                                                        района   от 30.04.2011 № 570
Перечень муниципального имущества,
составляющего казну Даниловского муниципального района Ярославской области и подлежащего передаче в собственность Даниловскому сельскому поселению
Даниловского района Ярославской области
	№ п/п
	Инвентарный №
	Наименование имущества
	Адрес, местонахождение имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	101040092
	Вентилятор ВР-300-45-3,15
	Котельная по адресу: Ярославская обл., Даниловский р-н, д.Макарово, ул.Вологодская, д.18
	13  271,04

	2
	101040090
	Вентилятор ВР-300-45-3,15
	- « -
	13  271,04

	3
	101040133
	Котел водогрейный
	- « -
	98 500,00

	4
	101040088
	Котел ТВК 0,35 М
	- « -
	171 314,00

	5
	101040097
	Котел ЭПЗ-100
	- « -
	17 160,48

	6
	101040086
	Котел ЭПЗ-100
	- « -
	7 849,52

	7
	101040089
	Насос К 45/30
	- « -
	23 078,94

	8
	101040093
	Насос К 45/30
	- « -
	23 080,87

	9
	101040080
	Насос К 8/18
	- « -
	13 006,27

	10
	101040081
	Насос К 8/18
	- « -
	13 006,27

	11
	101040082
	Прибор магнитной очистки воды АМО
	- « -
	15 206,40

	12
	101040085
	Станция управления котлами
	- « -
	27 293,76

	13
	101040083
	Станция управления котлами
	- « -
	27 293,76

	14
	101040087
	Шкаф ВРУ
	- « -
	25 077,60

	15
	101040094
	Щит управления вентилятором и дымососом
	- « -
	4 060,65

	16
	101040091
	Щит управления сетевыми насосами
	- « -
	6 408,23

	17
	101040096
	Щит управления подпитными насосами
	- « -
	6 602,97

	18
	101040084
	Щит учета
	- « -
	21 565,44

	19
	Итого
	527 047,24